Coordenadoria Processual 1
  Despacho 1

Coordenadoria Processual

Despacho

Despacho

Dê-se vista ao Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, à Ordem dos Advogados do Brasil - Secção do Piauí e ao Desembargador do TRT22

Giorgi Alan Machado Araújo para, querendo, manifestarem-se acerca do objeto deste Procedimento de Controle Administrativo, qual seja

adequação da Resolução Administrativa TRT 22 n.º 22/2019 com os termos dispostos no art. 9º da Resolução CNJ n.º 184/2013, no que se refere

à transferência da Vara do Trabalho de Corrente/PI para Teresina/PI.

Prazo: 15 (quinze) dias (RICSJT, 70).

Após, conclusos.

Publique-se.

Brasília, 27 de agosto de 2019.

Firmado por assinatura digital (MP 2.200-2/2001)

Desembargador Nicanor de Araújo Lima

Conselheiro Relator

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2797/2019 Data da disponibilização: Quarta-feira, 28 de Agosto  de 2019.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Processo Nº CSJT-PCA-0006853-39.2019.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator Desemb. Cons. Nicanor de Araújo Lima

Requerente CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO - CSJT

Interessado(a) TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

  - CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO - CSJT

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 139420

    Despacho 1

2797/2019 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 28 de Agosto  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 139420

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Coordenadoria Processual
	  Despacho
	    Despacho

		2019-08-28T17:15:15-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148